
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00365195- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que la Escuela Superior Manuel Belgrano eleva el pago de las asignaciones
complementarias correspondientes al personal que se detalla en el Anexo de orden 2,
por el período y el monto bruto total que se indica en cada caso

Lo informado en orden 13 por la Dirección General de Personal y en orden 27 por la
Secretaría de Asuntos Académicos ,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Escuela Superior Manuel Belgrano
y, en consecuencia, convalidar lo acutado en el Anexo que forma parte integrante de la
presente, y por los motivos expuestos precedentemente, erogación que será atendida
según se detalla.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los límites fijados por las
Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.







UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


DEPENDENCIA: 01 - ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS (DOCENTES) MAYO DE 2022


(Corresponden a trabajos realizados en abril de 2022)


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO
CATEGORÍA 


CARGO
CÓDIGO 


ASIGNACIÓN
FUENTE


IMPORTE 
BRUTO


Guiñazú, Fernando 32923 241 189 12 112,527.85


Aquino, Nancy 34176 202 189 12 36,928.92


Demaría, María Gabriela 36992 318 189 12 10,551.12


Cataldo, María Eugenia 37354 318 189 12 10,551.12


Acuña, Ayelén 39858 318 189 12 10,551.12


Torres, Tomás 41364 318 189 12 28,136.32


Gaibiso, Héctor Marcelo 42193 235 189 12 17,585.20


Mengarelli, Paula 47106 316 189 12 61,548.20


López, Nadia 47936 318 189 12 10,551.12


Morán, Irina 49351 318 189 12 21,102.24


Ludueña, Juan Ignacio 49585 317 189 12 17,585.20


Victoria, Paula 50957 122 189 12 21,102.24


Vargas Tobares, Claudia 51439 316 189 12 33,411.88


Prox, Gala 57902 314 189 12 17,585.20


Total Remuneración Bruta 409,717.73


Contribución Patronal 24 % 98,332.26


Total a Depositar 508,049.99







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: ANEXO - ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS 05 2022 ESCMB (DEP. 01)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Andrea del V Marinelli

		cargo_0: Vicedirector de Escuela

		numero_documento: IF-2022-00395553-UNC-DIR#ESCMB

		cargo_1: Director de Escuela

				2022-05-27T11:10:14-0300

		GDE UNC





		fecha: Viernes 27 de Mayo de 2022

				2022-05-27T10:10:34-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00395553-UNC-DIR#ESCMB

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Silvana Durilen

				2022-05-27T11:10:20-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	numero_documento: RR-2023-359-E-UNC-REC
		2023-03-13T16:21:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T15:04:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T15:04:36-0300
	GDE UNC




